
UNA

SAVA

SAVA

UNA

V
R

B
A

S

BO
SN

A

SAV
A

D
R

IN
A

UNA

DRINA

DRINA

N
ER

ETVA

400a

401
401

40
1a

47
9

477a

475

475a

400

40
3b

403

401

401b

404

47
7

477

4
7

8

477

474

464a

464

4
6

2

462a

464

46
3

472

40
6

402

403a

404a

405 405

405a

405

48
0

474

48
2

46
5 465a

462

460

45
8

459a

459b

459459
45

9a

45
8

456

461

460

46
0

474a

474473

476

403a

4
0

8

408b

40
8b

407

407a

410 41
0a

41
1

41
4

476a

46
1a

45
9

45
8

456

459

4
7

0

465

474
41

3

407a

410

408a

408

410 413

440 4
7
3

465

467

455a

469

469

46
9

456

456a

455

455a
469

466

445

413b

41
5

415a

408

409

413

413a

413a

444a

467

444

454

454

45
3

467
466

44
1

415

408

415b

481 4
3

9

442

445

44
4

468

452

452

467

443

442

438
438

43
9

416 418a

418
418

437

443

44
3a

446

450

467

451

448
446a

44
6

442a

418b416
416a

417

419a
419

418b

442b

467

449

449

448

43
3

436

435

435420

435a

434a

45
7

457

434

433

435

420

420

421

42
2

425

42
4

432a
435

425

42
5a

424

423

42
5a

427

427

432

431

426

426

428

431

426

428

430

429

4.2

14

14

14.1

17.2

14.1

16

15

4.2

14

14.1

14
.1

14.1

17

1
.8

14.1

14.1

17.2

16.11
64

1
5

4

4
.2

5

14

11

14.2

4

14.1

18

18

1.
8

17

4

11

5

1
6 4

17

4

14
.1

1
9

18
4

1.
84

1
5

5

5

14.25

14.2

15

18

4

19

18

17

16
5

5

14
.2

6.1

14.2

1
5

5

19.2

19.2

19

5175

16
.4

5

6.1

16 18

19

16.2

15

6.1

16

16 5

5

18

18 19

19.3

19.3

5

5

55

1715

15

6.1

1
6

16
.3 6.1

16.2

17

18 20
20

15 17

18

18

8

8

20

6.1

6

6.1

1
7

6.1
6.1

6.1

17.3

6

6

6

20

20

17
.317

2

17.3

6

6

20

Vrnograč

Radića M.Grahovo

Kostajnica

Dobrljin

Draksenić

Orahova

Vrbaška

Kobaš

Trstenci
V. Brusnica

Svilaj

Crkvina

D. Slatina

Rača

Moštanica

Knežica
Karan

Todorovo

Šturlić

Crnaja

Tržac
Ćoralići

Skokovi

Konjodor

Bužim

Otoka

Svodna Dragotinja

Tukovi

Mrakovica

Kozarac

Turjak

Berek N. Topola

V. Ilova Polje

Vukosavlje

Obudovac

Brodac

Lončari

Pelagićevo

Mionica

Koprivna

Podnovlje

Kulina

Vrhovi

Klašnice

Simići

Ivanjska

Verići

Omarska

LamovitaLjubija

B. JapraJahovica

Ljusina
Stijena

Srbljani

Gata

Kamenica

Zavalje
Ripač

Gudavac Arapuša

Benakovac

Stari Majdan
Milin Birt

O. Luka

B. Majdan

Derviši

Zalužani

Trn
G. Vijaka

Dragalovci

Šešlije

Johovac
Bušletić

Paležnica

Zelinja Kerep

Ormanica

Cerik
Bukvik

Brka

Bukovica
Vršani

Crnjelovo

JanjaUgljevik

Bobetino
Brdo

Čelić

Šibošnica

Sladna
BukvaRudanka

Karuše

Stanari

Čečava

Ukrina
JošavkaS. Toplice

KaranovacHan Kola

Lušci Palanka

JelašinovciKorčanicaKrnjeuša

DubovskoUžljebić

Skočaj

Orašac

Prkosi

Vrtoče

Kulen Vakuf

Krnja Jela Sanica

Vrhpolje

Kamičak

D. Sokolovo
Krupa

Šnjegotina

Pribinić

Klupe

Jelah Trbuk
D. Orahovica

G. Orahovica

Podorašje

Dokanj Priboj
Glavičice

Šepak

SapnaSimin Han
Šićki
Brod

Poljice

Bočinja
N. Šeher

Ozimica

Maslovare
Obodnik

Brenice

Čađavica

VelagićiLanište

G. Bravsko

Martin Brod

Guvno

Pasjak

Srnetica

Potoci

Rogolji

Crna Rijeka

Šiprage

Kruševo
Brdo

Blatnica

Dubrave

Međaš

D. Caparde

Karakaj

Drinjača

Gračanica

StupariRibnicaKamenicaNemila

Bistričak
Prilivode

Vlašić

Vitovlje

Gostilj

Ponir

Jezero

Baraći

Resanovci

Savići

Rore

Vinac

Torlakovac
Šešići

Turbe

Mehurići

Guča Gora

Dolac

Stranjani
Ponijera

Podkamensko

Vijaka

Vitaji
Tišća

Konjević Polje

Derventa

Milići

Olovske Luke

Bjeliš
Šimin
potok

Bobovac

Kraljeva
Sutjeska

TičićiBilješevo

Stara
Bila

Kaonik

Nević
Polje

Prusac
Ćate

Strojica

Glavica

Preodac
Strmica

Pribelja

Hrbine

Blagaj
Pavlovica Klokoti

Ćatići

Srednje Knežina Gođenje

Zeleni Jadar Fakovići

Skelani

Žepa

Podromanija

C. Stijene

Podlugovi

Semizovac
Jošanica

Gromiljak

Sebešić
D. Kazanci

Priluka

Prolog

Šuica

Rilić

Ravno
Varvara Dusina

Han Ploča

Blažuj Ljubogošta
Dariva

Hreša

Sumbulovac

Borike

Vardište
Dobrun

Međeđa

Mesići
Renovica

Jabuka

Prača

Podgrab

Stambolčić

Bistrica

Jahorina

Kula
Krupac

Stup

G. Grkarica

TarčinParsovići

Buturović Polje

Uzdol

Mokronoge

Guber

Podgradina
Podhum

Karlov Han

Kolo

Kongora

Blidinje

Risovac

Doljani
Ostrožac

Ustiprača
Setihovo

Uvac

Ustibar

Metaljka

Dobro Polje

Odžaci

Borci

Rakitno
Zavelim

Kazaginac

Prisika

Vir

Kutleše
Gradac

Rujište

Česim
Glavatičevo

Grajsoljci Jelašca

Miljevina

Brod na Drini

Dragočava

Zavait

Ćelebići

Šćepan Polje

Konjske
vode

Ulog
Luka

Kljuna

Potoci
Privalj

Sovići

Drinovci

Gorica

Tihaljina
Klobuk

Vitina

Hamzići

Buna

Gnojnice Klanci

C. Vrh Čemerno

Tjentište

Avtovac

Ljeskovik
Žitomislići

Tromeđa

Teskera

Trebižat

Crveni Grm

Orahovlje

Prud

Dračevo

Domanovići

Masline
Berkovići Brljevo

Krivača

Vranjska

Krstača

Vlahovići

Žegulja
Cerovica

Hutovo

Ograde

Beleuša

Trnovica
Ravno

Zavala

Dobromani

Aranđelovo

Lastva

ŽupaAleksina
MeđaDuži

Hum

Ivanica

Grab

Aržano

Blagaj

VELIKA KLADUŠA

KOZARSKA
DUBICA

GRADIŠKA

SRBAC
BROD

ŠAMAC
ODŽAK ORAŠJE

CAZIN

NOVI GRAD

PRIJEDOR

DERVENTA

GRADAČAC

MODRIČA

LAKTAŠI
BOS. KRUPA

PRNJAVOR
BRČKO

BIJELJINA

SREBRENIK
GRAČANICA

ČELINACSANSKI MOST

KOTOR VAROŠ

TESLIĆ

TEŠANJ

LOPARE

LUKOVAC
MAGLAJ

KNEŽEVO
KLJUČ

BOS. PETROVAC

MRKONJIĆ
GRAD

ŽEPČE

ZAVIDOVIĆI

BANOVIĆI
ŽIVINICE

KALESIJA

ZVORNIK

ŠEKOVIĆI

JAJCE

DRVAR

ŠIPOVO

TRAVNIK KLADANJ

SREBRENICA

BRATUNACVLASENICA

OLOVO

VAREŠ
KAKANJVITEZ

NOVI
TRAVNIK

DONJI VAKUF
BOS.

GRAHOVO

GLAMOČ
BUGOJNO

BUSOVAČA

BREZA

HAN PIJESAK

SOKOLAC

ILIJAŠ

VOGOŠČA

VISOKO

KISELJAK

FOJNICA

GORNJI VAKUF

KUPRES

LIVNO
PROZOR

KREŠEVO

HADŽIĆI PALE
VIŠEGRAD

ROGATICA

TOMISLAV GRAD

JABLANICA KONJIC

TRNOVO
GORAŽDE

RUDO

ČAJNIČE

POSUŠJE

KALINOVIK FOČA

ŠIROKI
BRIJEG

GRUDE

NEVESINJE

GACKO

ČITLUK

LJUBUŠKI

ČAPLJINA

STOLAC

LJUBINJE
NEUM

BILEĆA

TREBINJE

SARAJEVO

BIHAĆ

BANJA LUKA
DOBOJ

TUZLA

ZENICA

MOSTAR

T
O

P
U

S
K

O

K
A

R
L
O

VA
C

SLUN

RAKOVICA

KARLOVAC

LA
PA

C
L

A
P

A
C

LAPAC

DOLJA
NI

SRB

K
N

IN

SINJ

SPLIT

M
A

K
A

R
S

K
A ARŽANO

IMOTSKI

VRGORAC

PLOČE

METKOVIĆ

OPUZEN

O
P

U
Z

E
N

DUBROVNIK

SLAN
O

DUBROVNIK

H
. N

O
V

I

GRAH
O

VO

N
IK

ŠIĆ

N
IK

Š
IĆ

N
IK

Š
IĆ

NIKŠIĆ

N
IK

Š
IĆ

PLJEVLJA

PLJEVLJA

P
L

JE
V

L
JA

PRIBOJ

UŽIC
E

BAJINA BAŠTA

B
A
JIN

A
B

A
Š
TA

LJUBOVIJA

MALI ZVORNIK

LOZNICA

LOZNICA

BADOVINCI

K
U

Z
M

IN

S
PA

Č
VA

Ž
U

PA
N

JA

O
S

IJ
E

K

S
L

A
V

O
N

S
K

I B
R

O
D

SL. K
O

BAŠ

O
K

U
Č

A
N

I

N
O

V
S

K
A

GLINA

G
L

IN
A

HRVATSKA

C
R
N
A
 G

O
R
A

H
R
VATSK

A

BRAČ

HVAR

KORČULA

PELJEŠAC

MLJET

VIS

S
R

B
IJ

A

17

474

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KARTA RAZMJEŠTAJA BROJAČKIH MJESTA
FEDERACIJE BiH U 201 . GODINI5

LEGENDA:

MJERILO 1 : 800 000

5 0 10 20 30 km

magistralna cesta

regionalna cesta

broj magistralne ceste

broj regionalne ceste

granica entiteta

granica BiH

područje F BiH

granica kantona

granica distrikta

vodotok

jezero

LEGENDA:

POVREMENO
AUTOMATSKO BROJANJE

503

RADARSKO
AUTOMATSKO BROJANJE

601

KONTINUIRANO
AUTOMATSKO BROJANJE

512

502

551

503 504

552

507

511

542

554

546

526

525

549

537

531

562

556

534

522

536

545

521
514

513 515

516

517

564518

520

580

565

566

575

576

582

574

544

523

535

529

501

570

524

506

541

581

585

527

555

548

533

539

519

540

563

546

538

510

530

505

614

543

631

640

612

607

621

622

632

604

602

603

528

657

619

639

636

637

601

600

635
633

634

605

623

626

629

609

625

630

647

645

646

652

654

606

656

651

653

643

655

644

608

659




